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TOTAL CAPITOL, DIN CARE: 21912
01 CHELTUIELI CURENTE 21912
10 CHELTUIELI DE PERSONAL 4984
10.01 Cheltuieli cu salariile in bani 3897
10.01.01 Salarii de baza 2943
10.01.02 Salarii de merit 0
10.01.03 Indemnizatie de conducere 9
10.01.04 Spor de vechime 40
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 15
10.01.06 Alte sporuri 1
10.01.08 Fond de premii 266
10.01.09 Prima de vacanta 510
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 0
10.01.12 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 0
10.01.13 Indemnizatii de delegare 5
10.01.14 Indemnizatii de detasare 0
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani 108
10,02 Cheltuieli salariale in natura 0
10.02.01 Tichete de masa 0
10.03 Contributii 1087
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 819
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 20
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 205
10.03.04 Contrib. de asig pt accidente de munca si boli profesionale 10
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 33
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BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare
Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Deplasari in strainatate

Materiale de laborator
Cercetare-dezvoltare

Carti, publicatii si materiale documentare
Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului,
potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Protocol si reprezentare

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri curente

Transferuri catre institutiile publice

Actiuni de sanatate

Transferuri din bugetul de stat catre bugetul fondului national
unic de asigurari sociale de sanatate

Programe pentru sanatate

Transferuri din bugetul de stat catre bugetele locale ptr finantarea
unitatilor de asistenta medico-sociale

Transferuri din bugetul de stat catre bugetele locale ptr finantarea
sanatatii

Transferuri de capital

Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta
Transferuri pentru reparatii capitale la spitale

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale
Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru
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55 ALTE TRANSFERURI 0

5502 Transferuri curente in strainatate (catre organizatii internationale) 0

55.02.01 Contributii si cotizatii la organisme internationale 0

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE

56 NERAMBURSABILE(FEN) POSTADERARE 0

56.01 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala(FEDR) 0

56.02 Programe din Fondul Social European (FSE) 0

56.08 Programe Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (ENP) 0

56.14 Programe finantate din facilitatea de tranzitie 0

56.18 Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila 0
CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE

65 RAMBURSABILA 0

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0

71 ACTIVE NEFINANCIARE | 0

71.01 Active fixe 0

71.01.01 Constructii 0

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport 0

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 0

71.01.30 Alte active fixe 0

71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe 0

SUBCAPITOLE 21912

66.01.01 Administratia centrala 0

66.01.02 Servicii publice descentralizate 4585

66.01.08 Servicii de sanatate publica 845

66.01.09 Hematologie si securitate transfuzionala 0

66.01.50 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 16482

66.01.50.50 Alte institutii si actiuni sanitare 16482

DIRECTOR GENERAL,

CRISTINA BARBUTA
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PE ANUL 2010
conform Legii nr.11/2010 privind bugetul de stat pe anul 2010
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vl
0001 10 _VENITURI PROPRII 8.732
0002 10 1. VENITURI CURENTE N 8.732
0003 A. VENITURI FISCALE 8.277
0004 A4.IMPOZITE S| TAXE PE BUNURI SiI SERVICII 8.277
1210 ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII - 0
1410 = ACCIZE B ] 8.277

1610 Taxe pentru utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 0
L de activitati (PUBLICITATE)

2800 10 C. VENITURI NEFISCALE — : —cn 455
3110 VENITURI DIN PROPRIETATE (DOBANZI) 0
3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII S| ALTE ACTIVITATI 0
3610 DIVERSE VENITURI : 455

50 Alte venituri 455

5010 VENITURI PROPRII -TOTAL CHELTUIELI - 8.732
01 CHELTUIELI CURENTE 8.198

5010 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 0
5010 20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 305
5010 51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUBLICE 7.893
5010 51 01 Transferuri curente 4.059
51 01 03 Actiuni de sanatate 4.034

51 01 25 Programe pentru sanatate 25

51 01 35 Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari siciale de 0

sanatate

5010 51 02 Transferuri de capital 3.834
51 02 08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 405

51 02 11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 2.529

51 02 12 Transferuri pentru finantatrea investitillor la spitale 900

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 534

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 534

6610 SANATATE 8.732

6610 01 CHELTUIELI CURENTE R . 8.198

6610 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 0

10 01 Cheltuieli salariale in bani 0
08 Fond de premii 0
10 03 Contributii 0
01 Contributii de asigurari sociale de satat 0
02 Contributii de asigurari de somaj 0
03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0
04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0
06 Contributii pentru concedii de indemnizatii 0




6610 20 01 TITLUL Il BUNURI S| SERVICII ) ) 305

20 01 Bunuri si servicii 161

20 01 01 Furnituri de birou 10

20 01 02 Materiale pentru curatenie S

20 01 03 |Incalzit .iluminat, forta motrica o0

20 01 04 Apa canalsalubritate 10

20 01 05 Carburanti si lubrefianti 20

20 01 06 Piese de schimb S5

20 01 07 Transport 0

20 01 08 Posta telecomunucatiiradio-tv,internet 16

20 01 08 Materiale si prestari de servicii pt. intretinere si functionare 15

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru intret.si functionare 30

20 02 Reparatii curente 22

20 03 Hrana 0

20 03 01 Hrana pentru oameni O

20 04 Medicamente si materiale sanitate 44

20 04 01 Medicamente S

20 04 02 Materiale sanitare 10

20 04 03 Reactivi 27

20 04 04 Dezinfectanti 2

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 9

20 05 01 Uniforme si echipament 0

20 05 03 Lenjerie si accesorii de pat S5

20 05 30 Alte obiecte de inventar 4

20 06 Deplasari,detasari,transferuri 10

20 06 01 Deplasari interna,detasari transferuri 10

20 09 Materiale de laborator 10

20 11 Carti,publicatii si materiale documentare 7

20 12 Consultanta si expertiza 0

20 13 Pregatire profesionala 15

20 14 Protectia muncii 2

20 30 Alte cheltuieli 25

20 30 04  Chirii 0

___20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servici — 25

6610 51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM.&@LICE . 7.893

51 01 Transferuri curente 4.059

51 01 03 Actiuni de santate 4.034

51 01 25 Programe pentru sanatate 25

81 03 38 Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari sociale de 0
sanatate

51 02 Transferuri de capital 3.834

51 02 08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 405

51 02 11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 2.529

5202 12 Transferuri pentru finantatrea investitilor _la spitale N 900

6610 70 CHELTUIELI DE CAPITAL . . = - 234

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE - B 534

71 01 Active fixe 434

71 01 01 Constructii 0

71 01 02 Masini ,echipamente si mijloace de transport o 434

71 01 03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale 3" 0

71 01 30 Alte active fixe 0

71 03 Reparatii capitale aferente activelor fixe __ 100

6610 TOTAL CHELTUIELI SUBCAPITOLE - - 8.732

02 Servicii publice descentralizate 455

09 Hematologie si securitate transfuzionala 0

50 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 8.277

50 50 Alte institutii si actiuni sanitare 8.277

DIRECTOR GENERAL,
EC. CRISTINA BARBUTA
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DIRECTIA DE
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0001 10 VENITURI PROPRII - B ~ 455
0002 10 1. VENITURI CURENTE - i coa 455
0003 A. VENITURI FISCALE 0
0004 A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0
1210 ALTE IMPOZITE S| TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII L s 0
1410 ACCIZE 0
1610 Taxe pentru utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 0
. de activitati (PUBLICITATE) - o . n )
2800 10 C. VENITURI NEFISCALE - - L 455
3110 VENITURI DIN PROPRIETATE (DOBANZI) 0
3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII - . - 0
3610 DIVERSE VENITURI - - ) 455
50 Alte venituri - = - 455
5010 VENITURI PROPRII -TOTAL CHELTUIELI - - o 455
01 CHELTUIELI CURENTE 305
5010 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 0
5010 20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 305
5010 51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUBLICE 0
5010 51 01 Transferuri curente 0
51 01 03 Actiuni de sanatate 0
51 01 25 Programe pentru sanatate 0
51 01 35 Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari siciale de )
sanatate
5010 51 02 Transferuri de capital 0
51 02 08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 0
51 02 11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 0
51 02 12 Transferuri pentru finantatrea investitiilor la spitale 0
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 150
4 1. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE . ) 150
5610 _____ SANATATE _ _ =
__6610 01 CHELTUIELI CURENTE - L - ) 305
6610 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL - ) 0
10 01 Cheltuieli salariale in bani 0
08 Fond de premii 0
10 03 Contributii 0
01 Contributii de asigurari sociale de satat 0
02 Contributii de asigurari de somaj 0
03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0
04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0
06 Contributi pentru concedii de indemnizatii_ 0

e



6610 2001 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII ) ) 305

20 01 Bunuri si servicii 161

- 2001 01 Furnituri de birou 10

20 01 02 Materiale pentru curatenie 5

20 01 03 |Incalzit ,iluminat, forta motrica S0

20 01 04 Apa ,canal salubritate 10

20 01 05 Carburanti si lubrefianti 20

20 01 06 Piese de schimb 9

20 01 07 Transport 0

20 01 08 Posta ,telecomunucatii,radio-tv,internet 16

20 01 08 Materiale si prestari de servicii pt. intretinere si functionare 15

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru intret_si functionare 30

20 02 Reparatii curente 22

20 03 Hrana 0

20 03 01 Hrana pentru oameni 0

20 04 Medicamente si materiale sanitate 44

20 04 01 Medicamente S

20 04 02 Materiale sanitare 10

20 04 03 Reactivi 27

20 04 04 Dezinfectanti 2

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 9

20 05 01 Uniforme si echipament 0

20 05 03 Lenjerie si accesorii de pat S5

20 05 30 Alte obiecte de inventar 4

20 06 Deplasari,detasari,transferuri 10

20 06 01 Deplasari interna,detasari transferuri 10

20 09 Materiale de laborator 10

20 11 Carti,publicatii si materiale documentare 7

20 12 Consultanta si expertiza 0

20 13 Pregatire profesionala 15

20 14 Protectia muncii 2

20 30 Alte cheltuieli 25

20 30 04 Chirii 0

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii - 25

__6610 51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUBLICE L= - 0

51 01 Transferuri curente 0

51 01 03 Actiuni de santate 0

51 01 25 Programe pentru sanatate C

51 02 35 Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari sociale de 5
sanatate

51 02 Transferuri de capital 0

51 02 08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 0

51 02 11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 0

52 02 12 Transferuri pentru finantatrea investitiilor |a spitale 0

6610 70 CHELTUIELI DE CAPITAL - 150

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE - 150

71 01 Active fixe S0

71 01 01 Constructii 0

71 01 02 Masini ,echipamente si mijloace de transport 50

71 01 03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale 0

71 01 30 Alte active fixe 0

71 03 Reparatii capitale aferente activelor fixe L - 100

6610 TOTAL CHELTUIELI SUBCAPITOLE ) - 455

02 Servicii publice descentralizate 455

09 Hematologie si securitate transfuzionala 0

50 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 0

50 50 Alte institutii si actiuni sanitare 0

DIRECTOR GENERAL,
EC. CRISTINA BARBUTA
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MINISTERUL SANATATII
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BUGETUL
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ACCIZE

SE APROBA

s brgnalalo
: ORDONATOR PRINCIPAL

SUCEAVA

SANATATE PUBLICA

mii el

= § tf 3 —

E e S EB S

3 < B = Z DENUMIRE INDICATOR 2010 PROGRAM

S 8§ < § < <

2 feem s - ——— -
0001 10 VENITURI PROPRI| N " 8.277
0002 10 1. VENITURI CURENTE 8.277
0003 A. VENITURI FISCALE R 8.277
0004 A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 8.277
1210 ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII 0
1410 ACCIZE : : 8.277

1840 Taxe pentru utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 0

de activitati (PUBLICITATE)

2900 10 C. VENITURI NEFISCALE ) - 0
3110 VENITURI DIN PROPRIETATE (DOBANZI) 0
3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII o e 0
3610 DIVERSE VENITURI 0

50 Alte venituri 0

5010 VENITURI|I PROPRII -TOTAL CHELTUIELI . 8.277
01 CHELTUIELI CURENTE 7.893

5010 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 0
5010 20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 0
5010 51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUBLICE 7.893
5010 51 01 Transferuri curente 4.059
51 01 03 Actiuni de sanatate 4 034

51 01 25 Programe pentru sanatate 25

51 01 38 Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari siciale -

de sanatate

5010 51 02 Transferuri de capital 3.834
51 02 08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 405

51 02 11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 2.529

51 02 12 Transferuri pentru finantatrea investitiilor la spitale 900

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 384

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 384

6610 — SANATATE 8.277

6610 01 CHELTUIELI CURENTE 7.893

6610 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 0

10 01 Cheltuieli salariale in bani 0
08 Fond de premii 0
10 03 Contributii 0
01 Contributii de asigurari sociale de satat 0
02 Contributii de asigurari de somaj 0
03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0
04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0
06 Contributii pentru concedii de indemnizatii 0




6610

20 01

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

20 01
20 01

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
03
03
04
04
04
04

04
05
05
05
05
06
D6
0%
11
12
13
14
30

Bunuri si servicii
01 Furnituri de birou
02 Materiale pentru curatenie
03 Incalzit .iluminat, forta motrica
04 Apa ,canal,salubritate
05 Carburanti si lubrefianti
06 Piese de schimb
07 Transport
08 Posta ,telecomunucatii,radio-tv,internet
09 Materiale si prestari de servicii pt. intretinere si functionare
30 Alte bunuri si servicii pentru intret.si functionare
Reparatii curente
Hrana
01 Hrana pentru coameni
Medicamente si materiale sanitate
01 Medicamente
02 Materiale sanitare

03 Reactivi

04 Dezinfectanti
Bunuri de natura obiectelor de inventar
01 Uniforme si echipament
03 Lenjerie si accesorii de pat
30 Alte obiecte de inventar
Deplasari,detasari,transferuri
01 Deplasari interna,detasari transferuri
Materiale de laborator
Carti,publicatii si materiale documentare
Consultanta si expertiza
Pregatire profesionala
Protectia muncii
Alte cheltuieli

20 30 04 Chirii
20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6610

2 02 12 Transferuri pentru finantatrea investitiilor |a spitale

6610

6610

51
51
51
91

o1

21
a1
21

70
71
71
71
71
71
71
71

02
09
50
50 50

01
01
01

02

02
02
02

01
01
01
01
01
03
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TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADM. PUELICE

Transferuri curente
03 Actiuni de santate
25 Programe pentru sanatate

35
de sanatate

Transferuri de capital

08 Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta
11 Transferuri pentru reparatii capitale la spitale

N
)
W
W

Transferuri din veniturile proprii ale M.S.P.catre bugetul fondului unic de asigurari sociale

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

"4.059

4.034
25

3.834
405
2.529
900

384

384

Active fixe
01 Constructii
02 Masini ,echipamente si mijloace de transport
03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale
30 Alte active fixe
Reparatii capitale aferente activelor fixe

TOTAL CHELTUIELI SUBCAPITOLE

Servicii publice descentralizate
Hematologie si securitate transfuzionala
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

DIRECTOR GENERAL,
EC. CRISTINA BARBUTA
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